       Kniha zdarma – až do pondělí k nákupu knih z edice Kouzelné čtení nad 770 Kč dárek - kniha navíc - vyberte si v košíku!

                                    
        
            Akce do 11. 3.
         
 
 
 
      
 
  	      
        Albi Zážitkovky
     
	      
        Velkoobchod Albi
     
	      
        Kariéra v Albi
     
	      
        Kontakt Albi
     

 	      
            Zákaznická linka 
         
        +420 730 800 720
     
	      
        eshop@albi.cz
     

 
 
           menu   
     
     
 	 
        
Novinky

         
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 

	 
        
Hry

    
         
                    
    Oceněné hry

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Exkluzivně u Albi

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Dětské hry

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Stavebnice
                                         
	 
                                                                                        
                                            Rychlé šípy
                                         

 
 
  
        
    Albi Science

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Novinky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Objevy a experimenty
                                         
	 
                                                                                        
                                            Encyklopedie
                                         
	 
                                                                                        
                                            Kreativní tvoření
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Rodinné hry

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Karak
                                         
	 
                                                                                        
                                            Bang
                                         
	 
                                                                                        
                                            Catan
                                         
	 
                                                                                        
                                            Ubongo
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    LEGO®

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Lego Duplo
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego City
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Friends
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Creator
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Icons
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Technic
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Disney
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Dots
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Harry Potter
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Minecraft
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Ninjago
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Star Wars
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Super Heroes
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lego Super Mario
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Vědomostní hry

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Mozkovna
                                         

 
 
  
        
    Strategické hry

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Scythe
                                         
	 
                                                                                        
                                            Gloomhaven
                                         
	 
                                                                                        
                                            Unmatched
                                         
	 
                                                                                        
                                            Siegestorm
                                         
	 
                                                                                        
                                            Tainted Grail
                                         
	 
                                                                                        
                                            Frostpunk
                                         
	 
                                                                                        
                                            Pokémon
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Partnerské hry

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Párty hry

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Párty Alias
                                         
	 
                                                                                        
                                            Tipni si
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Pro dospělé
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Hry pro dva

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Příslušenství ke hrám

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Inserty
                                         
	 
                                                                                        
                                            Kovové mince
                                         
	 
                                                                                        
                                            Obaly na karty
                                         
	 
                                                                                        
                                            Doplňky k RPG
                                         
	 
                                                                                        
                                            Dice Tray
                                         
	 
                                                                                        
                                            Herní podložky
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Modelaření

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Army Painter
                                         

 
 
  
        
    Hračky

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            FUNKO figurky
                                         

 
 
  
        
    Hlavolamy a puzzle

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Hlavolamy - Mozkovna
                                         
	 
                                                                                        
                                            Rubikova kostka
                                         

 
 
  
        
    Výhodné herní sety

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Herní trička a doplňky

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Škola s hrou

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Připravované hry

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 

	 
        
Dárky

    
         
        
    Mementerra

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Knihy a deníky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Doplňky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Hry
                                         

 
 
  
        
    Hrnky a lahve

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Můj bar
                                         
	 
                                                                                        
                                            Hrnky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Lahve
                                         

 
 
  
        
    Polštáře a plyšáci

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Polštáře
                                         
	 
                                                                                        
                                            Hřejiví plyšáci - Warmies
                                         

 
 
  
        
    Svíčky Heart & Home

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Velké
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Střední
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Malé
                                         
	 
                                                                                        
                                            Vonné vosky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Difuzéry
                                         
	 
                                                                                        
                                            Nature kolekce
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Dárkové sady
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Doplňky
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Dobroty

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Čokolády a bonbóny
                                         
	 
                                                                                        
                                            Čaje a sirupy
                                         
	 
                                                                                        
                                            Alkohol
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Ostatní
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Oblečení a doplňky

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Trička
                                         
	 
                                                                                        
                                            Ponožky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Tašky a doplňky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Šperky
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Moje kancelář

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Diáře
                                         
	 
                                                                                        
                                            Bloky a zápisníky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Psací potřeby
                                         
	 
                                                                                        
                                            Pouzdra a doplňky
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Drobné dárky

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Beautiful Day
                                         
	 
                                                                                        
                                            Dárky do kuchyně
                                         
	 
                                                                                        
                                            Kreativní dárky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Dárky pro motoristy
                                         
	 
                                                                                        
                                            Pokladničky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Klíčenky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Rodina a Jubileum
                                         
	 
                                                                                        
                                            Kapesní pohotovost
                                         
	 
                                                                                        
                                            Filmové dárky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Iconic by Tatiana
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Mužská záležitost

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Me to You

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Plyšáci a polštáře
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Dobroty a doplňky
                                         

 
 
  
        
    Přání

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            S efekty
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Klasická
                                         
	 
                                                                                        
                                            Krabičky a kapsy na peníze
                                         

 
 
  
        
    Dárky podle příležitosti

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            MDŽ
                                         
	 
                                                                                        
                                            Velikonoce
                                         
	 
                                                                                        
                                            Den matek
                                         
	 
                                                                                        
                                            Den prarodičů
                                         
	 
                                                                                        
                                            Svatba
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Vánoce
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Valentýn
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Dárky pro

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Děti
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Ženy
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Muže
                                         

 
 
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 

	 
        
Kouzelné čtení

    
         
        
    Sady s Albi tužkou

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Knihy

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Zpívánky a miniknihy
                                         

 
 
  
        
    Hry a puzzle

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Samolepkové knížky

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Časopis Kouzelné čtení

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Moje vlastní encyklopedie

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Doplňky k Albi tužce

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Kúzelné čítanie SK

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
                    
    Chytrý školák

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Tolki pro dospělé

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Tolki - Electronic talking pen

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Připravované Kouzelné čtení

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 

	 
        
Kvído

    
         
        
    Kvído předškolák

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Kvído cestovatel

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Cesty za pokladem

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
                    
    Cesty za pokladem PDF

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Kvído školák

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Kvído umělec

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Kvído batole

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Kvídovy doplňky

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Kvído připravuje

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 

	 
        
Párty

    
         
        
    TOP produkty

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Fóliové balónky

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Čísla
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Stojící balónky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Filmové a komiksové postavy
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            S českým textem
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Se slovenským textem
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            S potiskem
                                         
	 
                                                                                        
                                            Chodící
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Jednobarevné
                                         
	 
                                                                                        
                                            Nápisy
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Latexové balónky

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Filmové a komiksové postavy
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Jednobarevné
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            S českým textem
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            S potiskem
                                         
	 
                                                                                        
                                            S konfetami
                                         
	 
                                                                                        
                                            Modelovací
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Bublinové balónky

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Helium a doplňky

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Heliové lahve
                                         
	 
                                                                                        
                                            Těžítka a doplňky
                                         

 
 
  
        
    Párty dekorace a výzdoba

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Piňaty
                                         
	 
                                                                                        
                                            Girlandy
                                         
	 
                                                                                        
                                            Lampiony
                                         
	 
                                                                                        
                                            Bannery
                                         
	 
                                                                                        
                                            Závěsné dekorace
                                         
	 
                                                                                        
                                            Konfety, serpentýny a frkačky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Dortové svíčky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Fontány a prskavky
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Párty sety

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Párty stolování

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Kelímky a skleničky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Talířky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Ubrousky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Brčka
                                         
	 
                                                                                        
                                            Ubrusy a šerpy
                                         
	 
                                                                                        
                                            Zápichy
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Kostýmy pro děti

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Kostýmy pro dívky
                                         
	 
                                                                                        
                                            Kostýmy pro chlapce
                                         

 
 
  
        
    Kostýmy pro dospělé

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Kostýmy pro ženy
                                         
	 
                                                                                        
                                            Kostýmy pro muže
                                         

 
 
  
        
    Kostýmové doplňky pro děti

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Sety a sady
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Masky, škrabošky a brýle
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Čepičky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Korunky, čelenky a kouzelné hůlky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Klobouky a čepice
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Paruky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Ostatní
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Kostýmové doplňky pro dospělé

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Sety a sady
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Masky a škrabošky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Brýle
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Čepičky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Korunky, čelenky a kouzelné hůlky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Klobouky a čepice
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Paruky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Ostatní párty doplňky
                                         

 
                                Více
                             
 
  
        
    Barvy na obličej a tělo

      	 
                                        Zobrazit vše
                                     

 
 
  
        
    Tematické oslavy

            
      	 
                                        Zobrazit vše
                                     
	 
                                                                                        
                                            Zlatá
                                         
	 
                                                                                        
                                            Stříbrná
                                         
	 
                                                                                        
                                            Rose gold
                                         
	 
                                                                                        
                                            Bílá
                                         
	 
                                                                                        
                                            Černá
                                         
	 
                                                                                        
                                            Multicolor
                                         
	 
                                                                                        
                                            Žlutá
                                         
	 
                                                                                        
                                            Růžová
                                         
	 
                                                                                        
                                            Zelená
                                         
	 
                                                                                        
                                            Modrá
                                         
	 
                                                                                        
                                            Červená
                                         
	 
                                                                                        
                                            1. narozeniny kluk
                                         
	 
                                                                                        
                                            1. narozeniny holka
                                         
	 
                                                                                        
                                            Dinosauři
                                         
	 
                                                                                        
                                            Jednorožec
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Princezny
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Barbie
                                         
	 
                                                                                        
                                            Zvířátka
                                         
	 
                                                                                        
                                            Fotbal
                                         
	 
                                                                                        
                                            Piráti
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Princezny
                                         
	 
                                                                                        
                                            Kočičky
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Auta/stavba
                                         
	 
                                                                                        
                                            Indián
                                         
	 
                                                                                        
                                            Kovboj
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Games
                                         
	 
                                                                                        
                                            Hawaii
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Hippies
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Me to You
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Minnie a Mickey
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Ledové království
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Mimoni
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Tlapková patrola
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Harry Potter
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Star Wars
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Auta
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Spider-man
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Batman
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            LOL
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Avengers
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Mario Bros
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Battle Royal/Fornite
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Prasátko Peppa
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Bing
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Minecraft
                                         
	 
                                                                                                                                                                                    
                                            Pokémon
                                         
	 
                                                                                        
                                            Sezónní párty
                                         
	 
                                                                                        
                                            Svatba a rozlučka
                                         
	 
                                                                                        
                                            Baby shower a narození dítěte
                                         

 
                                Více
                             
 
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 

	 
        
Předobjednávky

         
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 

	 
        
Čtení pro radost

     
	      
 

    
  
    	    







           
   
                            Hledat
                       
 
 
  
         
            Hledat
              



          
   
                            Hledat
                             
 
 
   
    	       
            Přihlásit
          
	       
        0
       
                            Košík
                          Váš košík je prázdný :( 
 
       
 
            Nakupte ještě za 799 Kč a získejte dopravu zdarma 
    
 
 0 Kč
 Doprava zdarma!
 
 
 
 
 
 
 
 

       
            Kutná Hora - Permoníci u Kutné Hory PDF - Kvído:
           199 Kč              
                            Do košíku
                       
 
 
 
  
 
            
                    Albi
                        Kvído      Kvído Cesty za pokladem PDF      Kutná Hora - Permoníci u Kutné Hory PDF - Kvído 
 
 
 
         
        E-kniha e-mailem
 
 
 
         
     
  
      
  
      
  
      
  
      
  
      
  
 
      
 
     
 
 
 
 
 
 
    Albi  
        Kutná Hora - Permoníci u Kutné Hory PDF - Kvído
    
  
    skladem více než 5 ks
     
 
        Kvídovy Zážitkové cesty po České republice zpestří váš rodinný výlet a putování přírodou. Na děti od 4 let cestou čeká celkem 10 úkolů,...
        více o produktu 
 
     199 Kč 
 
         
 
       
                            Do košíku
                       
 
 
 
 
  
  
 
 
     	 Popis produktu 
	 Recenze (0) 
	 Diskuze (0) 

  
           
   
                    30 dní na vrácení zboží,
                 
 bez zbytečných komplikací  
       
   
                    Dodání do 2 dnů,
                 
 nakupujte přímo od výrobce  
       
   
                    Doprava zdarma,
                 
 pro každý nákup nad 799 Kč  
       
   
                    Hra jako dárek,
                 
 ke každému nákupu nad 2000 Kč  
  
     
                            Popis Kutná Hora - Permoníci u Kutné Hory PDF - Kvído
                         
  Kvídova Cesta za pokladem ve formátu PDF - obdržíte e-mailem
  
 Kvído jednoho dne potkal u Kutné Hory poblíž pravěkého hradiště Cimburk permoníka Karlíka. „Kvído, prosím, pomoz nám,“ povídá permoník udýchaně. „Pán, který vlastní doly u Kutné Hory, se rozhodl, že nám zničí náš domov. Už po tisíciletí v těchto místech budujeme svoje podzemní štoly. Dolujeme v nich stříbro. Stejně jako místní horníci. Po dlouhé časy jsme tu kutali společně. Horníci nás respektovali a my respektovali je, ale teď se to má změnit…“ Pomůžete společně s Kvídem permoníkům? 
 Celková délka trasy za pokladem je cca 5 km, hra je na trase dlouhé 4,5 km, stoupání je 100 m.
 Až na jedno prudší kamenité stoupání je trasa vhodná pro kočárky a odrážedla. 

 
 Kvídovy Cesty za pokladem
 Kvídovy Zážitkové cesty po České republice zpestří váš rodinný výlet a putování přírodou. Na děti od 4 let cestou čeká celkem 10 úkolů, které jsou ukryté na různých místech v přírodě. Úkoly budou hledat pomocí přiložené mapy a fotografií míst. V cíli na každého cestovatele čeká jeden malý poklad.
 Zážitkové cesty od Kvída v dětech prohlubují zájem o přírodu, pohyb a touhu objevovat krásy České republiky.
 Proč je Cesta za pokladem určena pouze pro 1 rodinu?

Počet dárků, které se nám vejdou do truhličky s pokladem, je limitovaný. Proto si prosím vezměte z pokladu pouze odměnu dle počtu dětí ve vaší rodině (tj. 1-4 max). Samozřejmě se můžete na výlet vydat i s přáteli, ale z pokladu si na jeden poukaz vezměte maximálně 4 odměny. Moc děkujeme za vaši ohleduplnost k ostatním objevitelům.
 Lokalita: Kutná Hora
 Cesta za pokladem obsahuje: popis cesty za pokladem s 10 zastávkami s úkoly pro děti, fotografie míst s GPS souřadnicemi, pohádkový příběh a úkoly pro děti včetně správných odpovědí, arch pro otištění razítek a celkovou mapu trasy.
 Více informací najdete na www.kvido.cz.
 Cesty za pokladem pro vás zpřístupňujeme a udržujeme od 1. 5. do 31.10.!
 
   
        Kvído Cesty za pokladem PDF
   
        Albi
  
 
    
                                Vlastnosti
                             
 	
            Kód produktu
        	
            61475
        
	
            EAN
        	
            8590228043474
        
	
            Katalogové číslo
        	
            KCY
        
	
            Věk
        	
                                                4+                                    

 
 
 
 
 
 
 
   
    
                                                Stojí za pozornost  
       


   
  
  
 
   
 
  
                    Zážitkové deníky - Kvído
                 
    179 Kč    161 Kč  
   
    11 variant skladem
       
 
 
   
                    Detail
              
 
 
 
      


   
  
  
 
   
 
  
                    Cyklovýlety s příběhy Střední Čechy - Kvído
                 
    249 Kč    224 Kč  
   
    Skladem
       
 
 
      
                            Přikoupit
                      
 
 
 
 
      


   
  
  
 
   
 
  
                    Poznávačka přírody - Zvířata a rostliny - Kvído
                 
    224 Kč  
   
    Není skladem
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
                Recenze
                            
      
                    Máte zkušenost s tímto zbožím?
                
 
                    Napište recenzi a pomozte ostatním s výběrem.
                
  
                        Pravidla recenzí
                     
  
                    Napsat recenzi
              
 
 
 
 
   
  
 
 
 
 
 
    
            Diskuze
        
    
                    Máte dotaz k produktu „Kutná Hora - Permoníci u Kutné Hory PDF - Kvído“?
                
 
                    Napište nám a my vám rádi odpovíme.
                
  
                    Napsat dotaz
              
 
 
          
            
            Váš dotaz

                            
 
   
            
            Váš e-mail

                            
 
       Chci dostávat notifikace o reakcích na svůj příspěvek na e-mail    
 
     K číslu jedna přičtěte dvacetdevět a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
 
  
                            Odeslat
                      
 
 
          
            
            Váš dotaz

                            
 
   
            
            Váš e-mail

                            
 
       Chci dostávat notifikace o reakcích na svůj příspěvek na e-mail    
 
     K číslu jedna přičtěte dvacetdevět a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
 
  
                            Odeslat
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
    Přidat recenzi
            
 
 
                            Děkujeme za odeslání hodnocení.
                    
 
 
 
  
                            Zavřít
                      
 
 
     
 
 
 
 
         
     
     
     
     
     
       
 
                        @ALBI_CZ
                    
 
                            I nás baví Instagram.
                        
   
                    Sledujte nás
              
  
     
     
     
     
     
     
 
 
      
                       Newsletter plný radosti Buďte první, kdo se dozví úplně o všem, co se v Albi děje. Nové hry nebo dárky, super akce v Zážitkovkách nebo soutěže o bezva ceny. Radost rovnou do e-mailu, stačí jenom zadat ten Váš. 
     K číslu jedna přičtěte dvacetdevět a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
          
 
 
                    Odesláním souhlasím se 
zpracováním osobních údajů pro zasílání newsletteru.
            
      
 
 
           
                        Facebook
          
        
                        Instagram
          
        
                        Youtube
          
 
 
                        Máš blog? YouTube kanál? Instagram?
Spolupracuj s námi - napiš na influencer@albi.cz 
 
 
 
 
 
     
        Kontakty
    
  	     
                        +420 730 800 720
                      
	     
                        eshop@albi.cz
                      

  Po - Pá 7.00–20.00

So - Ne 10.00–18.00
 
 
 
  
    O nákupech v Albi

 	 
                Obchodní podmínky
             
	 
                Ochrana osobních údajů
             
	 
                Doprava od Albi až k vám
             
	 
                Platební metody
             
	 
                Výhodné nákupy a partnerské slevy
             
	 
                Recenze a hodnocení - jak to u nás chodí
             
	 
                Reklamace a vrácení zboží
             
	 
                Zpětný odběr elektrozařízení
             

 
  
    O Albi

 	 
                Albi firma
             
	 
                Albi kontakt
             
	 
                Albi kariéra
             
	 
                Albi pomáhá
             
	 
                Albi velkoobchod
             
	 
                Albi affiliate program
             

 
  
    Doporučujeme

 	 
                Albi Zážitkovky - oslavy, semináře, zábava
             
	 
                Albi čtení pro radost
             
	 
                Kouzelné čtení microsite
             
	 
                Kvído microsite
             
	 
                Albi klub deskovkářů
             
	 
                Škola s hrou
             

 
 
 
 
      
                    © 2024
                    
                        © ALBI Česká republika a.s.
                    ,
                    
                        Thámova 13,
                     
                        186 00,
                     
                        Praha 8,
                     
                        tel: +420 730 800 720,
                     
                        e-mail: eshop@albi.cz   
  
                    Realizace:
                    PragueBest  
 
 
 
                                  
 
 
       
 
        Nahoru
    
 
    
  
     
 
 
 
   
     
   
 
 
 
   
                  
 
 
 
 
            
 
 
 
 
   
  